ESTADO DO MARANHÃO

MUNICÍPIO DE SÃO BERNARDO

CNPJ: 06.125.389/0001-88

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BERNARDO

______________________________________________________________________

Praça Bernardo Coelho de Almeida, nº 863, Centro - São Bernardo/MA, CEP: 65550-000
E-mail: gabinete@saobernardo.ma.gov.br tel: 98 98527-6310

OFÍCIO Nº 064/2024/GABPREF/PMSB

São Bernardo/MA, 10 de abril de 2024.

Ao Senhor

RODRIGO SOARES DALLA RIVA

Diretor e Sócio Proprietário da Empresa Digital Consig Sistemas

Assunto: Interesse no distrato do Acordo de Cooperação Técnica

                            Senhor Diretor,

                            Cumprimentando-o, venho por meio deste, informar quanto ao interesse

público para realização do distrato do Acordo de Cooperação Técnica entre o Município

de São Bernardo, Estado do Maranhão e a empresa Digital Consig Sistemas LTDA. a fim

de dar conhecimento para realização do distrato e conhecimento público através da

publicação do mesmo.

Atenciosamente,

_____________________________________

JOÃO IGOR VIEIRA CARVALHO

PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO BERNARDO - MA

mailto:gabinete@saobernardo.ma.gov.br

		2024-04-11T12:54:29-0300
	JOAO IGOR VIEIRA CARVALHO:00255163371